
 

 

 

 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 

www.apexsystems.cz 
  

 

 

A-Clean 528+ 
Přípravek k účinnému odstranění anorganického 

znečištění 
 

    

 
 

Účinný čisticí prostředek pro odstranění anorganického znečištění, 
např. usazenin malty a cementu. Pěnivý. 
 

Vlastnosti 
A-Clean 528+ je účinný prostředek pro odstranění anorganického znečištění vhodný 
obzvláště pro odstranění malty a cementu při úklidech po stavebních úpravách a pro údržbu 
vozidel a zařízení betonárek. Pro odstranění slabého povlaku cementu použijte A-Clean 505. 
Inhibitory obsažené v přípravku zajišťují, že čištěné kovy nejsou atakovány kyselým 
charakterem přípravku. Povrchově aktivní látky zvyšují jeho účinnost. 
 
Použití 
Doporučená koncentrace: 2 – 10 % (1 : 10 – 1 : 50). Při ředění přidávejte výrobek 
do studené vody, ne vodu do přípravku, a to z důvodu vyloučení chemické reakce, při které 
se uvolňuje velké množství tepla. 
Naneste roztok na čištěný povrch, nechejte chvíli působit (nenechejte zaschnout), případně 
rozetřete kartáčem. Opláchněte velkým množstvím vody.  
Před zahájením mytí doporučujeme vyzkoušet na menší ploše, které ředění bude pro dané 
znečištění nejvhodnější. Vyzkoušejte snášenlivost na malém, nenápadném místě. 
 
Bezpečnost 
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz 
bezpečnostní list. 
 
Zabraňte zmrznutí přípravku. Skladujte při teplotě vyšší než 5 °C. 
 
Chemická a technická informace 
Syntetické detergenty a směs anorganických kyselin (kyselina fosforečná a kyselina 
chlorovodíková).  
Vzhled:  Načervenalá kapalina 
pH:   < 2 
Hustota:  Nestanovena 
 
Balení:   20 l / 200 l / 1000 l      
 


